(ipwny AT2vnn ) INWN 0pnn 1N Onp
9614301024 a"22» P72 NnTIYAN

1953 - a""wn D Ipnn P1m? 12 9 U077 DRNN2
AT WD
n"Ul NTOUUNT PNUT? TI1'Y¥1T DTATTAXR NPOORT PIIW .7 .R.R 1"NTNN DU
52177 11 nna 7752 .7.0 ¢ 110N
16/12/21 : nintnn T8N
X727 INN
011°T N111n
LED 15W D11'm .n AEI-2061-2 : ?T11N DATN
NZO0RT PIIL " .R.R : 17%°
rRAWY : 1Y PR

9T YWD

1'ntTnn :'?2v11n 16/12/21 : T*RN2 2VUT1 D1TNN
1 : 0217TN2 N1nd

NY 1T :N111INn - 22 11700 p2m 2 p°m 20 *"n *2RA0°N 170N 20 :DT9TDD? NNXRNDN
2009 12anuvson ,D17°T NIIRN? NI11IN-N1TT1™N

i) '[7:073: ﬂP"f:ﬂ DNIRIIN 09T 6 2'DOn NT TNON

9= 939
3P0 1N N7 R AT TR0N 7AW ¥sEs =9 YoM NN L1R12D R2R 12 ODNOA? 1R

P97 NIPON

-1p2hn T9TPU? OTRNN 2721 Ax1nn
.07"NTI19N D972 TI¥N NIXRYINDN U119

:N1UNn
SG-LE-01335M1:1790n CB TEST CERTIFICATE NT1UN NIN'R
12/04/2016 :7'7xN2 TUV SUD :'"p Np9inuw
TRADE MARK : & i i ittt it ettt e e e o oo oeessssssssssas A.E.T
MODE L/ TYPE i ittt et e et e ettt eeaaennn AEI-2061-2
TEST REPORT REF. No: 211-1414426-100 08/04/2016

1"R1 17%'n ""U NRAINW NTR NTTTY 20 NUYIA NPT TAN
L1NW?D 11¥yrT?/ nind? nomt Y

(1 p2m 20 ""n 1¢ND2 2192 DUTT'NN 011102 2190 190N)

:NIRIAN N1INTN? NITWR 1T NINTN
9614300887 ,9614300417 ,9614300055

{f_“/

2016/12/21 e

NTIUN NE9N T RN PT12 TRON 17 2UR OIRT $IURNN DO




